ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _________ № ________

Г.Павловск

О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального
района Воронежской области от 05.12.2018 № 789
«О создании Совета по противодействию

коррупции в Павловском

муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 05.12.2018 № 789 «О создании Совета по противодействию коррупции в Павловском муниципальном районе» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
Глава Павловского муниципального района
Воронежской области

М.Н. Янцов
Приложение

к постановлению администрации

Павловского муниципального района

Воронежской области

от __________ №________

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в Павловском муниципальном районе
Янцов Максим Николаевич - глава Павловского муниципального района Воронежской области, председатель Совета.

         Черенков Юрий Анатольевич – первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района, заместитель председателя Совета.

         Жиляева Юлия Сергеевна - главный специалист отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации Павловского муниципального района, секретарь Совета.
Члены Совета:

Майстренко Галина Михайловна –заместитель главы администрации Павловского муниципального района.

Рублевская Елена Николаевна - заместитель главы администрации Павловского муниципального района.

Бабаян Галина Геннадьевна – руководитель аппарата администрации Павловского муниципального района.

Мельникова Анна Геннадьевна – начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации Павловского муниципального района.

Зубков Игорь Александрович – прокурор Павловского района (по согласованию).

Воронов Денис Сергеевич – начальник отделения УФСБ России по Воронежской области в г. Павловске (по согласованию).

Рязанцев Виктор Владимирович – начальник ОЭБ и ПК отдела МВД России по Павловскому району (по согласованию).

Заздравных Владимир Иванович  – депутат Совета народных депутатов Павловского муниципального района, нотариус Павловского нотариального округа (по согласованию).

Митрофанова Любовь Николаевна – руководитель общественной приемной губернатора Воронежской области (по согласованию).

Русина Светлана Ивановна – руководитель филиала АУ «МФЦ» в г. Павловске, председатель Общественной палаты Павловского района (по согласованию).

Глава Павловского

муниципального района
Воронежской области

М.Н. Янцов